Déclaration au titre de I'article 223-16 du réglement général de I'Autorité des Marches Financiers

Répartition de capital et des droits de vote attachés aux actions au 30/11/19

FONCIERE ATLAND

Code Isin : FRO00064362

Actions a droits de vote simple
Actions a droits de vote double

Actions détenues dans le cadre
de l'autocontréle

TOTAL

Nombre d'actions

352 111

255 351

6473

Nombre de droits de
vote

613 935

352 111

510 702

862 813







